PMCtendo DD4.01/122/230-480V 0105219
Servo amplifier; Technical data at 3 x 400 V AC: Continuous output current:
1.5 A; Imax (5 s) = 3.0 A; Power consumption in S1 mode: 1.0 kVA Integral
brake resistor incl. D1 - I/O expansion card with 14 inputs /8 outputs; 24 V;
PNP; incl. mating connector.
Caractéristiques techniques
Données generales
Homologation: CE, UKCA, cULus Listed
Données techniques
Données électriques
But de U1: Alimentation principale
Tension d'alimentation (V): 230 - 480 V
Type de tension d’alim. U1: AC
But de U2: Alimentation
Tension d'alimentation 2 (V): 24 - 24 V
Type de tension d’alim. U2: DC
Section puissance
Courant de crête pour 5 s: 3 A
Entrées analogiques
Nombre d'entrées analogiques: 2
Type d’entrées analogiques: Tension
Résolution Entrées analogiques: 14 Bit, 12 Bit
Entrées
U entrée EN 61131-2 type 1: 24 V DC
Sorties analogiques
Nombre de sorties analogiques: 2
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Page 1/2
Type de sorties analogiques: Tension
Résolution sorties analogiques: 10 Bit
Interface CANopen
Nombre d'interfaces CANopen: 1
Interface série
Nombre d’interfaces RS-232: 1
Données mécaniques
Dimensions hauteur: 325 mm
Dimension largeur: 70 mm
Dimension profondeur: 265 mm
Poids net: 4200 g
Poids brut: 5300 g
Environnement
Conformité RoHS: oui
Conformité REACh: Sans substance SVHC
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Données commerciales
Harmonized System Code: 85044084
UNSPSC 25: 39121007
Code EAN: 4046548041248
Version du ECLASS: ECLASS-13
Caractéristique de réf. ECLASS: 27023101
Version du ETIM: ETIM-9.0
Groupe de référence du ETIM: EG000017
Caractéristique de réf. ETIM: EC001857
Volume: 0
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Page 2/2